

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_163_004
Stavba: LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků

KSO:
Místo: Třebovice, Damník, Rybník u Č. T., Rudoltice u L.

CC-CZ:
Datum: 30.4.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819
DIČ: CZ25255819

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 880 668,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	880 668,80	184 940,45
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 065 609,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021 163 004

Stavba: LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků

Místo: Třebovice, Damník, Rybník u Č. T., Rudoltice u L.

Datum: 30.4.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		880 668,80	1 065 609,25
2021_163_004	LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků	880 668,80	1 065 609,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků

KSO:

Místo: Třebovice, Damníkov, Rybník u Č. T., Rudoltice u L.

CC-CZ:

Datum: 30.4.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Okrouhlický s.r.o.

IČ:

25255819

DIČ:

CZ25255819

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

880 668,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	880 668,80	21,00%	184 940,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 065 609,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků

Místo: Třebovice, Damníkovi, Rybník u Č. T., Rudoltice u L.
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Okrouhlícký s.r.o.

Datum: 30.4.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	880 668,80
HSV - Práce a dodávky HSV	880 668,80
1 - Zemní práce	57 763,75
5 - Komunikace pozemní	674 015,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 000,00
998 - Přesun hmot	116 890,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC JILOVICE HŘEBEN 5010 - Údržba rozšíření směrových oblouků

Místo: Třebovice, Damníkovo, Rybník u Č. T., Rudoltice u L.
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 30.4.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

880 668,80

D HSV Práce a dodávky HSV

880 668,80

D 1 Zemní práce

57 763,75

1	K	121151203	Sejmutí lesní půdy plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	758,750	50,00	37 937,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Sejmuti lesni půdy strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Poznámka k položce:

odstranění zahliněné vrstvy prům. tl. 0,15 m

"Lokalita 3.

49.872706, 16.514105*124,8

"Lokalita 5.

49.875025, 16.514678*65

"Lokalita 6.

49.876319, 16.512591*52

"Lokalita 7.

49.876765, 16.511748*55,9

"Lokalita 8.

49.877966, 16.512270*35,1

"Lokalita 9.

P 49.8818038, 16.51560*131,25

"Lokalita 11.

49.890397, 16.517182*44,2

"Lokalita 12.

49.891703, 16.517562*37,7

"Lokalita 13.

49.892952, 16.514965*52

"Lokalita 14.

49.895059, 16.516209*74,1

"Lokalita 15.

49.895953, 16.510083*23

"Lokalita 16.

49.897484, 16.511804*63,7

VV 96*1,3 124,800

VV 50*1,3 65,000

VV 40*1,3 52,000

VV 43*1,3 55,900

VV 27*1,3 35,100

VV 75*1,75 131,250

VV 34*1,3 44,200

VV 29*1,3 37,700

VV 40*1,3 52,000

VV 57*1,3 74,100

VV 23*1 23,000

VV 49*1,3 63,700

VV Součet 758,750

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	758,750	15,00	11 381,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Poznámka k položce:

Úprava pláně před uložením ŠD

"Lokalita 3.

49.872706, 16.514105*124,8

"Lokalita 5.

49.875025, 16.514678*65

"Lokalita 6.

49.876319, 16.512591*52

"Lokalita 7.

49.876765, 16.511748*55,9

"Lokalita 8.

49.877966, 16.512270*35,1

"Lokalita 9.

P 49.8818038, 16.51560*131,25

"Lokalita 11.

49.890397, 16.517182*44,2

"Lokalita 12.

49.891703, 16.517562*37,7

"Lokalita 13.

49.892952, 16.514965*52

"Lokalita 14.

49.895059, 16.516209*74,1

"Lokalita 15.

49.895953, 16.510083*23

"Lokalita 16.

49.897484, 16.511804*63,7

VV 124,8 124,800

VV 65 65,000

VV 52 52,000

VV 55,9 55,900

VV 35,1 35,100

VV 131,25 131,250

VV 44,2 44,200

VV 37,7 37,700

VV 52 52,000

VV 74,1 74,100

VV 23 23,000

VV 63,7 63,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		758,750			
2	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	281,500	30,00	8 445,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úprava odstraněné zahliněné vrstvy - svahování k tělesu komunikace.					
	WV		(96+50+40+43+27+75+34+29+40+57+23+49)*0,5		281,500			
	D	5	Komunikace pozemní				674 015,00	
5	K	564851111	Podklad ze štěrku štěrku ŠD tl 150 mm	m2	1 836,700	165,00	303 055,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze štěrku štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD frakce 63-125 mm - 500,75 m2 ŠDb frakce 0-63 mm ČSN 73 6126-1 - 1335,95					
	WV		500,75		500,750			
	WV		1335,95		1 335,950			
	WV		Součet		1 836,700			
7	K	573411104	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem	m2	799,000	65,00	51 935,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> "Lokalita 1. 49.86096, 16.515074" "Lokalita 2. 49.863271, 16.512907" "Lokalita 3. 49.872706, 16.514105" "Lokalita 4. 49.874014, 16.514546" "Lokalita 5. 49.875025, 16.514678" "Lokalita 6. 49.876319, 16.512591" "Lokalita 7. 49.876765, 16.511748" "Lokalita 8. 49.877966, 16.512270" "Lokalita 9. 49.8818038, 16.51560" "Lokalita 10. 49.888710, 16.512510" "Lokalita 11. 49.890397, 16.517182" "Lokalita 12. 49.891703, 16.517562" "Lokalita 13. 49.892952, 16.514965" "Lokalita 14. 49.895059, 16.516209" "Lokalita 15. 49.895953, 16.510083" "Lokalita 16. 49.897484, 16.511804"					
	WV		17,5*1,25		21,875			
	WV		3,5*1,25		4,375			
	WV		96*1,25		120,000			
	WV		3*1,25		3,750			
	WV		50*1,25		62,500			
	WV		40*1,25		50,000			
	WV		43*1,25		53,750			
	WV		27*1,25		33,750			
	WV		75*1,75		131,250			
	WV		37*0,75		27,750			
	WV		34*1,25		42,500			
	WV		29*1,25		36,250			
	WV		40*1,25		50,000			
	WV		57*1,25		71,250			
	WV		23*1,25		28,750			
	WV		49*1,25		61,250			
	WV		Součet		799,000			
8	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	1 048,050	90,00	94 324,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			"Lokalita 1.					
			49.86096, 16.515074"					
			"Lokalita 2.					
			49.863271, 16.512907"					
			"Lokalita 3.					
			49.872706, 16.514105"					
			"Lokalita 4.					
			49.874014, 16.514546 "					
			"Lokalita 5.					
			49.875025, 16.514678"					
			"Lokalita 6.					
			49.876319, 16.512591"					
			"Lokalita 7.					
			49.876765, 16.511748"					
			"Lokalita 8.					
			49.877966, 16.512270"					
			"Lokalita 9.					
			49.8818038, 16.51560"					
			"Lokalita 10.					
			49.888710, 16.512510"					
			"Lokalita 11.					
			49.890397, 16.517182"					
			"Lokalita 12.					
			49.891703, 16.517562"					
			"Lokalita 13.					
			49.892952, 16.514965"					
			"Lokalita 14.					
			49.895059, 16.516209"					
			"Lokalita 15.					
			49.895953, 16.510083"					
			"Lokalita 16.					
			49.897484, 16.51804"					
	WV		35*1,5			52,500		
	WV		(7*1,5)+1,5+1,5+2+2			17,500		
	WV		(96*1,75)+35			203,000		
	WV		7,5*1,5			11,250		
	WV		50*1,5			75,000		
	WV		40*1,5			60,000		
	WV		43*1,5			64,500		
	WV		27*1,5			40,500		
	WV		75*1,9			142,500		
	WV		37*0,9			33,300		
	WV		34*1,5			51,000		
	WV		29*1,5			43,500		
	WV		40*1,5			60,000		
	WV		57*1,5			85,500		
	WV		23*1,5			34,500		
	WV		49*1,5			73,500		
	WV		Součet			1 048,050		
6	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	642,000	350,00	224 700,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se ztuhnutím hrubý (PMH) z kameniva hrubého dřevného, po ztuhnutí tl. 100 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			PMH 100 (ČSN 73 6127-2)					
			"Lokalita 1.					
			49.86096, 16.515074"17					
			"Lokalita 2.					
			49.863271, 16.512907"3					
			"Lokalita 3.					
			49.872706, 16.514105"96					
			"Lokalita 4.					
			49.874014, 16.514546 "3					
			"Lokalita 5.					
			49.875025, 16.514678"50					
			"Lokalita 6.					
			49.876319, 16.512591"40					
			"Lokalita 7.					
			49.876765, 16.511748"43					
			"Lokalita 8.					
			49.877966, 16.512270"27					
			"Lokalita 9.					
			49.8818038, 16.51560"112,5					
			"Lokalita 10.					
			49.888710, 16.512510"16,5					
			"Lokalita 11.					
			49.890397, 16.517182"34					
			"Lokalita 12.					
			49.891703, 16.517562"29					
			"Lokalita 13.					
			49.892952, 16.514965"40					
			"Lokalita 14.					
			49.895059, 16.516209"57					
			"Lokalita 15.					
			49.895953, 16.510083"23					
			"Lokalita 16.					
			49.897484, 16.51804"49					
	WV		17*1			17,000		
	WV		3*1			3,000		
	WV		96*1			96,000		
	WV		3*1			3,000		
	WV		50*1			50,000		
	WV		40*1			40,000		
	WV		43*1			43,000		
	WV		27*1			27,000		
	WV		75*1,5			112,500		
	WV		37*0,5			18,500		
	WV		34*1			34,000		
	WV		29*1			29,000		
	WV		40*1			40,000		
	WV		57*1			57,000		
	WV		23*1			23,000		
	WV		49*1			49,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		642,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 000,00	
4	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných ne	m	160,000	200,00	32 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m ³ /m <i>Poznámka k položce:</i> "Lokalita 7. 49.876765, 16.511748" - 50 "Lokalita 10. 49.898710, 16.512510" - 60 "Lokalita 15. 49.895953, 16.510083" - 50					
	P							
	W		50		50,000			
	W		60		60,000			
	W		50		50,000			
	W		Součet		160,000			
D 998			Přesun hmot				116 890,05	
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	779,267	150,00	116 890,05	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					